
POZVÁNKA
Výbor Společenství vlastníků jednotek domu U Tenisu č.p. 851 a 867 v Přerově s odkazem na
článek X odst. 2 stanov společenství svolává shromáždění vlastníků, které se bude konat

dne 14.3.2023 v 18.00 hodin
v sušárně domu U Tenisu 3.

Program shromáždění:
1) Zahájení, přivítání vlastníků a podání informace o přítomnosti vlastníků na shromáždění   
2) Volba předsedajícího, sčitatele hlasů a zapisovatele
3) Schválení programu shromáždění
4) Zpráva o hospodaření a schválení účetní závěrky 
5) Informace k plánovaným opravám v roce 2023 včetně projednání a hlasování o rozpočtu 

na rok 2023 a o nákladech na drobné výdaje
6) Projednání a hlasování o změně stanov – viz níže
7) Projednání a hlasování o novém výboru společenství – viz níže
8) Diskuse
9) Závěr

K bodu 6)
Výbor společenství navrhuje ponížit počet členů výboru společenství, a to z dosavadních 5 členů
nově na 3 členy. V této souvislosti výbor navrhuje chválit toto usnesení: 
Shromáždění společenství schvaluje návrh, aby výbor společenství měl 3 členy. Schvaluje
tedy změnu stanov Společenství vlastníků jednotek domu U Tenisu č.p. 851 a 867 v Přerově
tak, že odstavec 5) článku XIII.  stanov nově zní:  „Výbor má 3 členy. Výbor je schopen
usnášení, je-li  přítomna většina jeho členů. Výbor rozhoduje většinou hlasů všech svých
členů.“

K bodu 7)
Výbor  společenství  navrhuje,  aby  na  další  funkční  období  byly  členy  výboru  zvoleni  Alena
Weberová, Václav Císař a Lenka Hrudíková.

POZNÁMKA
Před  zahájením  shromáždění  bude  provedena  registrace  členů  společenství  dle  aktuálního
seznamu  členů. V případě  zastupování  člena  společenství  jinou  osobou  se  zástupce  prokáže
platným občanským průkazem a plnou mocí člena společenství, kterého zastupuje. 
Podklady k navrženému programu shromáždění jsou k dispozici u předsedkyně a místopředsedy 
výboru, pokud tyto nebyly předány spolu s pozvánkou.

V Přerově 21.02.2023

                                                                          Alena Weberová    Václav Císař
                                                předsedkyně výboru          místopředseda výboru


